
UCHWAŁA NR  260.XLVI.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 333) uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia  19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 995) z kwoty 74,05 zł 
za1 q do kwoty 70,00 zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Traci moc uchwała 195.XXXII.2021 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego na 2022 rok 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 6E7BDA36-7A5D-454E-B574-F7CBB67F62FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


